
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 18 - Kreisliga A Gr. 074 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Crumstadt 8 16:0 59:13 120:38 834:461
2 SKG Stockstadt 8 14:2 47:25 100:55 776:514
3 TC Rüsselsheim 8 12:4 52:20 110:43 798:481
4 RW Groß-Gerau MSG 8 10:6 40:32 85:70 648:610
5 TV Trebur 8 8:8 41:31 87:66 717:600
6 SG Weiterstadt 8 6:10 41:31 87:67 720:572
7 SG Dornheim 8 4:12 25:47 56:94 489:705
8 TC Kelsterbach 8 2:14 15:57 33:116 333:744
9 RW Gernsheim II 8 0:16 4:68 9:138 228:856

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 17.05.2007 09:00 SKG Stockstadt SG Dornheim 8:1
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
TG Crumstadt
RW Gernsheim II
SG Dornheim

TV Trebur
SKG Stockstadt
SG Weiterstadt
RW Groß-Gerau MSG

9:0
7:2
1:8
4:5

Sa. 26.05.2007 09:00 SG Weiterstadt TG Crumstadt 3:6
Do. 31.05.2007 15:00 RW Groß-Gerau MSG TC Rüsselsheim 0:9
Sa. 02.06.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TV Trebur
TC Rüsselsheim
TG Crumstadt

SG Weiterstadt
RW Groß-Gerau MSG
SKG Stockstadt
TC Kelsterbach

0:9
3:6
2:7
8:1

Di. 12.06.2007 15:00 SKG Stockstadt TV Trebur 5:4
Sa. 16.06.2007 09:00

14:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Kelsterbach
RW Gernsheim II

TC Rüsselsheim
SG Dornheim
TG Crumstadt

4:5
1:8
0:9

Sa. 30.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Gernsheim II
SG Weiterstadt
TG Crumstadt
TC Kelsterbach

TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau MSG
SG Dornheim
TV Trebur

0:9
2:7
7:2
0:9

So. 01.07.2007 12:00 RW Groß-Gerau MSG SKG Stockstadt 4:5
Mi. 04.07.2007 15:00 TC Rüsselsheim TC Kelsterbach 9:0
Sa. 07.07.2007 09:00 SG Dornheim RW Gernsheim II 7:2
Sa. 18.08.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

SG Dornheim
TG Crumstadt
TC Kelsterbach
RW Gernsheim II

TC Rüsselsheim
TV Trebur
SKG Stockstadt
RW Groß-Gerau MSG

1:8
7:2
3:6
1:8

Di. 21.08.2007 15:00 TV Trebur SG Weiterstadt 7:2
Sa. 25.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim
TV Trebur
RW Groß-Gerau MSG

SG Weiterstadt
TG Crumstadt
RW Gernsheim II
TC Kelsterbach

5:4
1:8
9:0
8:1

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur
RW Groß-Gerau MSG
SKG Stockstadt
SG Weiterstadt

SG Dornheim
TG Crumstadt
RW Gernsheim II
TC Kelsterbach

7:2
2:7
9:0
9:0

Sa. 08.09.2007 09:00 TC Kelsterbach RW Gernsheim II 9:0
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