

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 18 - Kreisliga A Gr. 074 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TG Crumstadt	8	16:0	59:13	120:38	834:461
2	SKG Stockstadt	8	14:2	47:25	100:55	776:514
3	TC Rüsselsheim	8	12:4	52:20	110:43	798:481
4	RW Groß-Gerau MSG	8	10:6	40:32	85:70	648:610
5	TV Trebur	8	8:8	41:31	87:66	717:600
6	SG Weiterstadt	8	6:10	41:31	87:67	720:572
7	SG Dornheim	8	4:12	25:47	56:94	489:705
▼	8 TC Kelsterbach	8	2:14	15:57	33:116	333:744
▼	9 RW Gernsheim II	8	0:16	4:68	9:138	228:856

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 17.05.2007 09:00	SKG Stockstadt	SG Dornheim	8:1
Sa. 19.05.2007 09:00	TC Rüsselsheim	TV Trebur	9:0
09:00	TG Crumstadt	SKG Stockstadt	7:2
14:00	RW Gernsheim II	SG Weiterstadt	1:8
14:00	SG Dornheim	RW Groß-Gerau MSG	4:5
Sa. 26.05.2007 09:00	SG Weiterstadt	TG Crumstadt	3:6
Do. 31.05.2007 15:00	RW Groß-Gerau MSG	TC Rüsselsheim	0:9
Sa. 02.06.2007 09:00	SG Dornheim	SG Weiterstadt	0:9
09:00	TV Trebur	RW Groß-Gerau MSG	3:6
09:00	TC Rüsselsheim	SKG Stockstadt	2:7
09:00	TG Crumstadt	TC Kelsterbach	8:1
Di. 12.06.2007 15:00	SKG Stockstadt	TV Trebur	5:4
Sa. 16.06.2007 09:00	SG Weiterstadt	TC Rüsselsheim	4:5
14:00	TC Kelsterbach	SG Dornheim	1:8
14:00	RW Gernsheim II	TG Crumstadt	0:9
Sa. 30.06.2007 09:00	RW Gernsheim II	TC Rüsselsheim	0:9
09:00	SG Weiterstadt	RW Groß-Gerau MSG	2:7
09:00	TG Crumstadt	SG Dornheim	7:2
14:00	TC Kelsterbach	TV Trebur	0:9
So. 01.07.2007 12:00	RW Groß-Gerau MSG	SKG Stockstadt	4:5
Mi. 04.07.2007 15:00	TC Rüsselsheim	TC Kelsterbach	9:0
Sa. 07.07.2007 09:00	SG Dornheim	RW Gernsheim II	7:2
Sa. 18.08.2007 09:00	SG Dornheim	TC Rüsselsheim	1:8
09:00	TG Crumstadt	TV Trebur	7:2
09:00	TC Kelsterbach	SKG Stockstadt	3:6
14:00	RW Gernsheim II	RW Groß-Gerau MSG	1:8
Di. 21.08.2007 15:00	TV Trebur	SG Weiterstadt	7:2
Sa. 25.08.2007 09:00	SKG Stockstadt	SG Weiterstadt	5:4
09:00	TC Rüsselsheim	TG Crumstadt	1:8
09:00	TV Trebur	RW Gernsheim II	9:0
09:00	RW Groß-Gerau MSG	TC Kelsterbach	8:1
Sa. 01.09.2007 09:00	TV Trebur	SG Dornheim	7:2
09:00	RW Groß-Gerau MSG	TG Crumstadt	2:7
09:00	SKG Stockstadt	RW Gernsheim II	9:0
14:00	SG Weiterstadt	TC Kelsterbach	9:0
Sa. 08.09.2007 09:00	TC Kelsterbach	RW Gernsheim II	9:0